
W 
Symfonlgký ear-clima- hlavnim: města Fathy FOK 
zastcupený: lng. Danielem ananasu, ředitelem 
náměstí Republilq 5. 110 09 Praha 1 
!č: 000mm, nič: czenas-ws 
bankwní spojeni: PPI—' hanka a.s.. č. úč. 200699090736t 
(dále objednatel) 
na štráně jbdhč 

& 

Muay Panny Agency s.r.o. 
adresa: P..—:::! Stupni 14%, 191 99 Praha 19 
ic; 05037698 
bunt—zmíní spojení: 3015094932910 
pláten DPH: N E _ 
daňový rezident (mě): Čěšká nepublika 
Zastoupmý Edwardem Tatranem. jbdhatslbth 
Zastupujiní pro účely tátu smlauqy: 
Ondřej Ruml :: Matej Banku Quintet 
(dále jen smluvní Straně) 
na straně druhé 

uzavírají níže.: Maamaa dna.—., mám a ruku tuto masu-m o prbvbdení umělwkěhn výkonu—. 

DATUM A ČASi 10. a 21.9.2023, 19:30 Divadlo Hybernia 

ZKOUŠKY: Čt 15.5.2024 suse-12:30 zlatíčka. Smatantwa siti. 013 
Pá 17.05.2924 09:39-12:39 matička, Hybemia 
Po 20.95.2923. 10:00-12:30 generála! zkbuška. Hybernia 

DIRIGENTKA: Michaela Kazan Růžičkmň 
PROGRAM: Ondřej Ruml - Šanony, Penta Petru Hapka-vi 

HONORÁŘ': 300.000... Kč 

t. Částka hada phvedana na výše uvedený ůůei na základě faktury vystaven! smluvní stranami 

:
“

?
E

“
 

nejpozději db s dať. pa uskutečnění jšdhcčlivýhh kancel-ta, kt'ei'é jasu marném táta 
smlauvy. Splatnbs': thktury je nejméně 14 dnů od jejího vystawni. 
Uvedená čásuca je sauna-nné za oba výše uve-„dana kameny. 
Sidluvni strana cbdrži 22 čestných vstupenek na kamen 29.5.2024 
Vililetšlcm & programu kamenu si cbjednatel vyhraauja plán-o změnit (up?esňlt; data a časy 
zkwšek pa datami! a účinkujícími umělci a dirigentem. 
Tam smlouva je vyhtittiwna ve 2 stejnopisebh, : nichž každá ze smluvních man bhdrži 
jedem stejnupis. 
Nedlluou součásti tetu smlouvy jsou všeabecné podmínky ava-dan.! na straně 2 - 3. 

za 



V—šbabehné podmínky 
1. 

F
?

“
 

10. 
11, 

12. 

13. 

14 

mmm smluvql stranu „kud ji: zau-lišit v: mmm mu dala r: lea—mta vsi.-mmm podminkach, au zaspali 
uměla: řlě'čab ušila—Ehl nulami : rovněž ! uničlč'cké šóuuóly, mnam aut-lm .ličlěiíhi tčlč'sa & jiná awauta 
aaskuuérli, jujlbhž uměla-uke uyutuupeui ju p?elihlčlšhl iůiů udílení-33 ať již vstupuji au ŠÍĚN'VŘĚĚČ! vzlahu pudla tělo 
misu-ry _ul-lmu nebo pruslfuuuiewlm švem zbřosl'ředkbvatčlč. zamčsmavatěll: nebo zmuuu'uushu zášřupcu. 
Šlňluvni Strana oaboúldá „za to, líc na suč náklady zajistí huděbnl náLllojc. notoťě materiály. GEIL-ky. hustým: & jihě 
prusířkdlžy pólřctihč, bupllý'ádč vyžauuvauá qcdúdtulči-ti pro její uničllzbké vystuupcnl a předala Edilduw. 
aulu—mi stranu se manju a 'přůlilášlijě, 5: pro “35e vytahnu-né v řčdlllčtu letu mluuuy budu uucviEuvat & 
žkůlišět, pbýřlpadč se žučšl'stňil zkuuáak dlě mamka-l óbjědiiatělě, že udh udv'adun umělecký Výl'úíti, lítal-9 Budí: 
udpuuldut ucjlupšlm schopnostem a kvalitám ošcib, které jusu smluvní wanna-, nč'óo jujlullž jměuum lala jedlá, a že 
dudl—ží vščuhný připadhé urgalfllznčnl či jiné inštnikce zástupce ubjedlnalělc uzlahujlcl se !( uměleckému vysldůýě'nl. 
smluvní stranu se zaručuje, že vyšluulljibl utulz'lulb laut—l jšbú smluami štruuuu nč'ó'o jějiéllá jmenem latu jedina. 
nejm u dalas :i'óůčiišáili ičtč smluuuy vážim iiňii'u Maamaa, luurá by jl'rl'. umana ve š ničili usum—u a léta 
ámluuuy & ání po dubu platnem iěiů smluuvy nepřijme žádný avšak či db ilčňb řičifsttillól, ust-ý By jl Uii'il) bránil 
wm splnění nebo ltltžlil olumáit sblnčňl iéšů šrřilc'ul'y. Taktéž se šnilllvn! struna utužuje, Jie umělci namluupl uu— 
slum. prism—amu“ :: prčlščhu 2 měničů přčd : jeden měšiž: po smluvně naučí—ném uměleckým vystoupal u Pláže. 
Umllluulul vyatuupení titulu-ml. Strany pudla léto smluuw Wžl'vi nahrány Bbdlé aului'ákšíhb žáků“ 5. mmm! Šli. 
ve mani puzdčjšluh xmžu & duplflků. uuu předchuzlhu plážm'něhb svulěňí mluvní stratu- řlčlžč pěřlž'u'lřát Uhl-Eim 
netu mukuoie &$q umžlackuhu vystuupeul věštbě zkuušuk, nebo gravida jujluh přenosy s výjlmkuu 
zpravodajských šolů n děla—.a ln-ánl do 3 minut a: lelěv'iži. rožhláse nul—Jo jihem propagačním pr.—.g.- "au pro diváky ěl 
padnutí—še llěi'i'čášlhlčl se Wltekslw výštóilňenl. plíží-an! délku nahrávek - snima-311 neplul-au“ 10 min. 
Objudnutel přůlilášújě, že ši ju valium loň'o. :ť'e z uměluckshu vystuupenl smlu-ml strany 11350 áléuuščk na této 
vystuupenl pudla tělu smluuvy neumi kýl pcuuny žádne nahrát-ky ňuňu být propůjčena právu výkumýuh umělců 
na gaz-uvedeni uměleckých výkalů, klum! šňůra uvedené výjimky. 
Srťlluwli stranu dbdň cujednatléli. bude-li jim o tu poi'ěčůna. na ašrčsll jihu slul! lu? *uu lulbtmaul & vystupujičičll 
umzlcluh, které předšlwujě, mapami“ jujlthž jlu'eutm jčdhú. & lutugtallu. uhel! vla-uzlu! ke 'zvshjnluú. Objuuuulel 
ma prá—m týlu muluslály mgruuukuvat u auturíiuvát jejiz—.lt plitšlikůxíini. Shuma uranu přčlilášiijč, za vlasama 
!UtUtSř—ýllfh práv vzlallujluíéh se li plcdau—ým mutcrlšlm, ueťio ic. je cprávneml divit šumu lt jejiula užil! 
ůlij'édiištčlčín. 
Objednatel se zuvuzujz nu mnu uupuvčl—luua & na své" náklady *:yszuupcnl :: souladu & pudzulnltami šjětlliáuýmí u 
létě mluuvš napul'áaát a pml'ealuniluá zajistit prustar pro vyšl'óuplinl. pullulm'é vyhnaní, pořadatelům šlušůu, 
be.-zpečnuat : další mamma ptomwtullnl huuuuui uwdukuu : také dirigenta. Panama uawulaá ma to, žn 
paládium wcmupmí hélia un pm'ulleuy pral—ul břčdiáišy. 
Tťcnnickč požadavky včetně uuulzm zajistí uBJčiliriatél čllé rozpisu od šth'luvhl strany. 
Objednatel a: mlslš kumštu ukl—„“u zajistí uamuummuu tama pm ůčiínklůlhí včhmč tl-láččř'sťfčlii pro '! 6865 (V uma 
zkuušuk pěšina nějaká menil ůbččl'šlvčhí napln ubluňcná mlžů. ovoce, pečivu atp.. minerálky. llňuúčaj). BM 
kbhččrlšm obččl'swbni učtšlhu řůžšállu, ušlé uumluw (pivu, nealko pivu. šamanů vlnu klid.) 
Objednatel se zumuju uklidil pamatky agentů GSA. 
Chulda-dum l-iz nebo jiných pul-olea! nami-cl: !: rcallnci umčltckžhu vystoupeni uměla-. létali: mluvní alma 
přčdšllwujt nabo jejibliž jazz—“nem jedná je jen zálěžilouíl. 'llu požádáni puakýlxlu oujudhatlšl !: jajluh usinani mmm 
:.: neubytuěm maulu. 
Halma uměleckého vyutuupeui audiu léků Sl'lildlll-g- může bý! změněn pouze po plusama" phduhual annuus 
aglijčělligtťlům. Jakékullv dalši pruhu; w suuulsluull s plnuuilu léčí: smlouvy nejuuu Bea šuuřllňšu Wladtlůtélč 
;: pust-n... 
Objudnulel neodpdvitlň šálu-ml Sli-ani! ua připadne šlčoay. újmu- něho malty na májlšlku nebo zdí-Wl ušdb umluuul 
strany. vznikla milu—ml straně :: mul-žaluzií & ulnčnlin elle lélo smluuvy vyjmu plipudu. iu buduu způsobena: 
minimal uujuauzltiro. 
Shlluauli stranu (tj. suuje'k'ty. které jauu shellu "těla imluuvy ;mluvul stranou — bud l vlltubeuuýcl: miminek) Bude 
phiumna ?: mlatě kunšul umčluukáhu uyutuupenl : :: Casa určeném luutu smluu—vuu pripravna ll juhu provedeni. 
Pbkud nabude 1130t uulrulečuil umělecké mluupcnl umluuul strany z důvodu uuumoaubnl usub smluvní many 
nebo jal ýclrkolíw Isaak ých ublíží nenmuállujlciťh jsjlbh umžlwkš vyštoúpenl. uvuuje se snim-“nu strunu pro 
tmm pllpml “hled » lom uvžddmll tilijuůžlulťlě & ďól'učít mu [Mákč (ll) vyučila—„nl : llucllclllm půl-lh? tlumiči; 
Mladá! Mitkýčh BGHŽĚ včěmč člši'á 512151133; : uvččleuim. iu bráni :: provedeul Ululteckihu Wšlčhňěnl. 



18. V případě, že se uni-šlach! vystoupeni smluvní stany dána-:: mm:! uškutččhit : jiných prokazatelně závažných 

17. 

13. 

důvodů, ne! 'a uvedeni.: výše .n: bodu 1 l .  & kleřé ůlijedi-iátěl umi jňkb áčšiatččhč, ji: mluvte! strana pta—Arma Šámal! 
UŠBUHH? nákťady : tim Vžuiklů. Jedná m a náklad; na Bůňčřšřč supluji'cnn malem. lila :; M5135 na hmm 
casas-155mm visloupeni : také vuškafč umim pmkmmmt výdejna vznikla čbjedhatčli n' wuvisluati : timto 
selháním smluvní stu-dny. _ _ 
smluvní strana mmm s tim. se mundi aujaamsu vaškarč Vý-čiq'j'e. ktěi'é by mohly vznilmwt Mama 
n wuvislbsti & pcmšenim s'm'luvniho zášti-$a padla iéťti Galant—y; nm jim daných zimk A sout-151ml! 
: tuti-členitým výsttsupemm smluvní strany či na mikina! tuha. že př: realma metz—ckahu wymagam smluvní 
awasu byla pbškbzčhh prá-ua iřéiich mail:. 
Jestliže umčlčcké vysmupeni, která je předá-mem iěio smlouvy nabude mání 5% uškutcč'nč'no :: důvodů vyšší Hiti'ci 
ŘJ. např. z pHčin t'iiÉnÍ kžižňtrói'ý. “&%n Unciální Hůrky, epidemie. usii'zeni či “Megan igi-Šáluš'ňýčh 35:16 jak 
mistnich tak i národních. vydňňýtíh po pbďpišu iótů mlauvy Rabb ! : Jiňý'ch přičim které neba-Iti mai—Jé předvídat 
habr: midget—Manda úfailii'íi saw-štít & krutě nabyly zapříčiněn; některým »: &&:t mism- & hal-ze spmedliv! 
na kMěrňkdli-J :: uší.-ih pažadm'ab aby w bitům stahnu; pukmč'aval načo j'ej Wanganui. pak má kněziý a Mat prix-n 
od smlsulry odštadišit. Pra: tema případ nemá žádný i! účamiiků smlouvy právo na zahradu jakýchkoliv fiňšíičhlčh 
výdajů výháldžuných :: muwislunti & plněním hitů snila—savy. 

19. *lzájhmné vmhy Šámalů iéiů :mluuvy ji výulm! neumim“ ze Ha! mimi phdpky Ččškě řěpúlšliký. 
30. Pbkud :: íéiů 111115q není uvedena: :: jhdnatlioýth :shsadsčh jim, za tuto smlouvu main nabo rušit pannu-_ 

Dne: mmm Dne: ISIS/54,1) 

planinou formou. 

———--—- ._  _ _ _ — _  A —— 

mnwmka *_*" PodS . 
Umčiěc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  w m ů l ď  

Meu. 539W 
Mm, 

hm _I- ' 


